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OIKEIN toteutettu verkkokauppa antaa 
uutta potkua liiketoiminnalle. Se on oiva keino 
laajentaa markkinoita ja kasvattaa liikevaihtoa 
ja tulosta. 

– Nettikauppa avaa hienon mahdollisuu-
den pienelle kasvuhakuiselle yritykselle. City-
verkkokauppa soveltuu kuitenkin myös yrityk-
selle, jolla on useita toimipisteitä, asiantun-
tija Jukka Miinalainen Myymälätieto Oy:stä 
sanoo. Myymälätieto toimii Suomen Kassa-
järjestelmät SKJ:n asiantuntijana yhteistyössä 
Muotikaupan Liiton jäsenyritysten kanssa.

Kuin sivumyymälä, 
mutta helpompi

Miinalainen vertaa verkkokaupan perus-
tamista uuden sivumyymälän avaamiseen. Ne 
ovat monin tavoin samankaltaisia, mutta verk-
kokaupalla on ratkaisevia etuja kivijalkamyy-
mälään verrattuna. Myymälä tarvitsee mitta-
via investointeja muun muassa liikehuoneis-
toon, kalusteisiin, varastoon. Sen asiakaskun-
tana ovat vain lähiseudun asukkaat.

– Verkkokaupankin perustaminen vaa-
tii panostamista, mutta riskit, kustannukset 
ja työ ovat paljon vähäisemmät kuin kivijal-
kamyymälän perustamisessa. Verkkokaupan 
asiakaskuntana ovat kaikki suomalaiset ja yhä 
useammin asiakkaita löytyy myös ulkomailta. 
Eikä verkkokaupassa tunneta aukiolorajoituk-
sia, Miinalainen toteaa. 

Verkkokauppa on osoittautunut myös 
erinomaiseksi poistotuotteiden myyntikana-
vaksi. 

– Netissä liikkuu paljon aletuotteiden met-
sästäjiä, Miinalainen tietää.

Cityverkkokauppa toimii yhdessä Citykas-
sa-järjestelmän tai sitä laajemman SKJ Busi-
ness -liiketoimintajärjestelmän kanssa. Kassa-
järjestelmä ja Cityverkkokauppa muodostavat 
kiinteästi integroidun ja saumattomasti toimi-
van kokonaisuuden. 

– Se näkyy kauppiaalle yhtenä järjestel-
mänä, mikä tekee sen käyttämisestä selkeää. 
Järjestelmän kehittämisessä on otettu erityi-
sesti huomioon muotikauppa-alan vaatimuk-
set, Miinalainen sanoo.  

Muokattava 
pakettiratkaisu

Cityverkkokauppa on monipuolinen verk-
kokaupparatkaisu, joka sisältää kaikki menes-
tyvän kaupan pyörittämisessä tarvittavat omi-
naisuudet. Se on suunniteltu niin kompaktiksi, 
että sen käyttöönotto käy mahdollisimman 
helposti.

– Esiasennettu kauppaohjelmisto on käy-
tettävissä muutamassa minuutissa ja tiivis 

perehdytyskoulutus riittää sen pyörittämiseen, 
Miinalainen lupaa.

Cityverkkokaupan pohjana on toimivaksi 
suunniteltu sivupohja, jota jokainen kauppias 
voi muokata omien tarpeidensa ja mieltymys-
tensä mukaan. 

– Jokainen saa luotua verkkokaupasta per-
soonallisen ja omaan yrityskuvaan istuvan, Mii-
nalainen sanoo.

Sivuille voi lisätä yrityksen logon ja sivu-
jen värimaailman voi valita yrityksen ilmee-
seen sopivaksi. Kauppaan voi valita halua-
mansa tuotteet ja tuoteryhmät ja järjestellä 
ne parhaimmaksi katsomallaan tavalla. Jokai-
seen tuotteeseen voi liittää tietoja ja valoku-
via, halutessaan myös 360 asteen kuvia ja vide-

oita. Sinne voi laittaa linkin valmistajan sivuille, 
joilta asiakas löytää lisätietoa tuotteesta. 

Sivuille voi laittaa myös tarjouksia ja kir-
joittaa uutisia niin usein kuin katsoo sen tar-
peelliseksi.  

Kaikki maksutavat 
valmiina

Cityverkkokaupassa on valmius kaikille 
maksutavoille. Asiakas voi maksaa ostoksensa 
verkkopankissa, luottokortilla tai osamaksulla. 
Järjestelmän voi myös liittää laskutuspalve-
luun, jolloin kauppias saa rahansa heti ja las-
kutuspalveluyritys kantaa riskit.

Maksutapahtuma on tehty kaupassa hyvin 

Verkkokaupan 
aloittaminen
on nyt entistä 
helpompaa

Cityverkkokauppa on helposti omaksuttava 
ja nopeasti käyttöön otettava paketti, 
jonka kehittämisessä on otettu huomioon 
muotikauppa-alan eritysvaatimukset.
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helpoksi ja sujuvaksi. Ostoskorin hyväksymi-
nen ja maksaminen tapahtuvat yhdellä sivulla.

– Asiakkaita ärsyttää, jos he joutuvat 
hyppimään maksuvaiheessa sivulta toiselle. 
Pahimmillaan se saattaa jopa johtaa kaupan 
peruuttamiseen, Miinalainen tietää.

Cityverkkokauppa tekee myös tavaran toi-
mittamisen helpoksi. Verkko-ostoksen käsitte-
lyn yhteydessä kauppias voi tehdä kuljetusti-
lauksen ja tulostaa rahtikirjat. 

Kauppiaan tehtäväksi jää sopimusten 
tekeminen korttiyhtiön ja esimerkiksi Itellan 
tai Matkahuollon kanssa.

Täsmällistä tietoa 
verkkokaupan 
myynnistä

Cityverkkokauppaa hallitaan kassajärjes-
telmän kautta, ja verkkokaupassa on käytössä 
kaikki järjestelmän mahdollistamat ominai-
suudet. Uusi tuote perustetaan kassajärjes-
telmään. Kun sen halutaan olevan myynnissä 
myös verkkokaupassa, riittää asianmukaisen 
kohdan ruksaaminen. Jos kohdan jättää ruk-
saamatta, tuote on myynnissä vain kivijalka-
myymälässä.  

Verkkokaupalle voi määritellä oman varas-
ton tai varasto voi olla yhteinen kivijalkamyy-
mälän tai -myymälöiden kanssa. Myy verkko-
kauppa sitten omasta tai yhteisestä varastosta, 
kaupan myynnin saa raportoitua erillään koko 
yrityksen myynnistä. 

SKJ:n kassajärjestelmissä tuotteet voi laji-
tella tarkasti värin ja koon mukaan ja näin ne 
näkyvät myös verkkokaupassa. 

– Järjestelmä antaa verkkokaupan myyn-
nistä täsmällistä tietoa. Se on kauppiaalle tär-
keää, sillä verkkokaupan asiakaskunta ja sen 
ostotottumukset ovat erilaiset kuin kivijalka-
myymälässä. Yksityiskohtaiset myyntitiedot 
opastavat kauppiasta uuden kauden tuottei-
den sisäänostossa, Miinalainen sanoo.

Löydettävyys 
varmistettu

Hyväkään verkkokauppa ei tuota toivottua 
tulosta, jos asiakkaat eivät sinne löydä. City-
verkkokaupan suunnittelussa on satsattu kau-
pan tavoitettavuuteen nettiviidakossa. SKJ:n 
järjestelmään integroidun verkkokaupan on 
kehittänyt suomalainen palkittu ohjelmisto-
yritys Nethit Oy.  

– Verkkokaupan löydettävyyteen voi vai-
kuttaa monilla ratkaisuilla ja vahvalla asiantun-
temuksella on tässä ratkaiseva merkitys. City-
verkkokaupan kaikki yksityiskohdat on suunni-
teltu siten, että sen tuotteet sijoittuvat interne-
tin hakukoneissa korkealle, Miinalainen kertoo.

Kaupan löydettävyyden kannalta myös 
sen domain eli verkkotunnus on tärkeä. 

– Hyvä verkkotunnus on selkeä ja tavallaan 
itsestäänselvyys, kuten yrityksen nimi, mark-
kinointinimi tai vakiintunut lyhenne, Miina-
lainen vinkkaa.

Ohjelmisto 
uudistuu jatkuvasti

Cityverkkokauppaa kehitetään jatkuvasti 
ja se saa aika ajoin uusia päivityksiä ja lisä-

ominaisuuksia.  Kauppias voi sopia monenlai-
sista ylläpitopaketeista ohjelmistotoimittajan 
kanssa. Sopimukseen voi esimerkiksi kuulua 
koko verkkokaupan ulkoasun uudistaminen 
tietyin aikavälein. 

– Verkkokaupankin on tärkeää uudistua, 
jotta sen houkuttelevuus säilyy asiakkaiden 
silmissä, Miinalainen sanoo.

 Cityverkkokaupan toimitukseen sisäl-
tyy tietokone, jolla verkkokauppa hoidetaan. 
Konetta voi käyttää myös muihin tarpeisiin, 
kuten sähköpostin hoitamiseen, verkossa sur-
failuun ja tekstin käsittelyyn.

Citykassa on monipuolinen kassaohjelmis-
ton. Siihen sisältyvät kaikkien kassatoiminto-
jen lisäksi osto-, tilaus-, laskutus-, varasto- ja 
inventaaritoiminnot. Järjestelmän toimituk-
seen sisältyvät myös kaikki tarvittavat laitteet 
maksupäätteineen ja kuittitulostimineen. Lin-
jakas kassapääte istuu hienosti muotiliikkeen-
kin sisustukseen.

Cityverkkokauppa- ja Citykassa-ohjelmis-
tot koostuvat ohjelmamoduuleista. Jos tar-
peet kasvavat ajan myötä, voi järjestelmiin 
liittää uusia toiminnallisuuksia laajasta vali-
koimasta. 

– Sekä Cityverkkokaupan että Citykassan 
toimituksiin sisältyy asianmukainen järjestelmä-
koulutus. Sen lisäksi tukipalvelu auttaa aina kai-
kissa pulmatilanteissa, Miinalainen vakuuttaa.

Lisätietoja: 
Myymälätieto Oy, Jukka Miinalainen, 
puh. 050 361 8000
SKJ Oy, Jouni Hyttinen, 
puh. 050 057 0546

Kauppa

HYVÄ VERKKOKAUPPA on selkeä, yksin-
kertainen käyttää ja ulkoasultaan houkut-
televa.  Cityverkkokaupan kehittelyssä on 
otettu huomioon asiakkaiden toiveet ja 
muotikauppa-alan erityistarpeet.

KAUPPIAS VOI MUOKATA 
Cityverkkokaupan toimintoja 
ja ulkoasua monin tavoin.

KAUNIISTI MUOTOILTU kassapääte istuu 
hienosti muotikaupan sisustukseen. Kaikki 
toiminnot on integroitu näyttöön, joten 
riesana ei ole ylimääräisiä kaapeleita. 


